

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0046-2023

Entidad u Organización de la Entidad : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE MIGRACIONES

Modificación : 001520

											CANTIDAD Y VALORES					
					Área Usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	F.F.							Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	19.04.23	46.2023	19	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	140600530309	COMPUTADORA CORE I9(01 MONITORLED 19" + 01CPU + 01 TECLADO + 01 MOUSE)	26.32.31	S/4,963.56						27	S/134,016.12
2	19.04.23	46.2023	19	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	740877000001	ADQUISICION DE MONITOR PARA CAMARAS DE SEGURIDAD	26.32.31	S/1,525.42						1	S/1,525.42
3	19.04.23	46.2023	19	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	322260610001	ADQUISICION DE HORNO MICROONDAS	26.32.92	S/473.73						1	S/473.73
4	19.04.23	46.2023	19	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	322250000001	ADQUISICION DE HERVIDOR ELECTRICO	2.6.32.92	S/76.27						1	S/76.27
5	19.04.23	46.2023	19	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	112263860177	ADQUISICION DE REFRIGERADORA DE 400 LT	26.32.91	S/1,525.42						1	S/1,525.42
6	19.04.23	46.2023	19	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	952285140062	ADQUISICION DE SMART TV 55" 4K INCLUYE RACK DE TECHO	2.6.3 2.33	S/1,778.81						1	S/1,778.81
7	19.04.23	46.2023	19	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	952285140051	ADQUISICION DE SMART TV 50" 4K INCLUYE RACK DE TECHO	2.6.3 2.33	S/1,610.17						1	S/1,610.17
8	19.04.23	46.2023	19	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	952266440001	ADQUISICION DE PROYECTOR	2.6.3 2.33	S/1,694.92						1	S/1,694.92
9	19.04.23	46.2023	19	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	740894060001	ADQUISICION TICKETERA	26.32.31	S/13,983.05						1	S/13,983.05
10	19.04.23	46.2023	19	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	952282870035	ADQUISICION TELEFONO IP	26.32.33	S/557.55						18	S/10,035.90
11	19.04.23	46.2023	19	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	462252150001	ADQUISICION ESTABILIZADOR CON UPS 500W 220V	26.32.94	S/169.49						27	S/4,576.23
12	19.04.23	46.2023	19	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	672271850003	ADQUISICION LECTOR DE DOCUMENTOS (DNI Y PASAPORTE)	26.32.999	S/4,940.00						2	S/9,880.00
13	19.04.23	46.2023	19	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	742208530001	ADQUISICIONN CAMARA FOTOGRAFICA	26.32.999	S/2,966.10						5	S/14,830.50
14	19.04.23	46.2023	19	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	952278140007	ADQUISICION DE HUELLERO DECACTILAR	26.32.21	S/11.35						5	S/56.75
15	19.04.23	46.2023	19	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	742223580046	ADQUISICION DE IMPRESORA MULTIFUNCIONAL A3	26.32.11	S/2,966.10						2	S/5,932.20
16	19.04.23	46.2023	19	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	742223580416	ADQUISICION DE IMPRESORA MULTIFUNCIONAL A COLOR A4	26.32.11	S/1,016.95						1	S/1,016.95
17	19.04.23	46.2023	19	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	742223580420	ADQUISICION DE IMPRESORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMATICA A4	26.32.11	S/1,016.95						3	S/3,050.85
18	19.04.23	46.2023	19	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	672268280001	ADQUISICION DE LAMINADORA	26.32.999	S/1,262.71						1	S/1,262.71
19	19.04.23	46.2023	19	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	740832000031	ADQUISICION DE IMPRESORA TERMICA	26.32.31	S/461.86						1	S/461.86
20	19.04.23	46.2023	19	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	742294150002	ADQUISICION DE MARCADOR BIOMETRICO SIN CONTACTO	26.32.11	S/758.59						1	S/758.59
21	19.04.23	46.2023	19	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	740826460001	ADQUISICION DE PAD PARA FIRMA ELECTRONICA	26.32.31	S/1,050.85						5	S/5,254.25
22	19.04.23	46.2023	19	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	740805000001	ADQUISICION DE LAPTOP	26.32.31	S/5,084.75						1	S/5,084.75
23	19.04.23	46.2023	19	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	952246980001	ADQUISICION DE INTERCOMUNICADOR DE VENTANILLA	26.32.33	S/1,880.00						10	S/18,800.00
24	19.04.23	46.2023	19	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	746419250004	ADQUISICION DE CAJONERA	26.32.12	S/101.69						3	S/305.07
25	19.04.23	46.2023	19	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	326487120008	ADQUISICION DE REPOSTERO MUEBLE BAJO	26.32.999	S/296.61						2	S/593.22

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0046-2023

Entidad u Organización de la Entidad : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE MIGRACIONES

Modificación : 001520

											CANTIDAD Y VALORES					
											CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	F.F.	Área Usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
26	19.04.23	46.2023	19	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	746466950001	ADQUISICION DE ECRAN 1.80X1.80	26.32.12	S/381.36						1	S/381.36
27	19.04.23	46.2023	19	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	746450560023	ADQUISICION DE MESA 1.20X0.60	26.32.12	S/508.47						2	S/1,016.94
28	19.04.23	46.2023	19	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	746452030001	ADQUSICION DE MESA DE REUNION	26.32.12	S/1,016.95						1	S/1,016.95
29	19.04.23	46.2023	19	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	746450560023	ADQUISICION DE MESA 2.00X0.80M	26.32.12	S/677.97						1	S/677.97
30	19.04.23	46.2023	19	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	746473050001	ADQUISICION DE PIZARRA ACRILICA 2.10X1.20	26.32.12	S/177.97						3	S/533.91
31	19.04.23	46.2023	19	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	746483900001	ADQUISICION DE SILLA GIRATORIA PARA ESCRITORIO ERGONOMICA	26.32.12	S/423.73						20	S/8,474.60
32	19.04.23	46.2023	19	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	746481870001	ADQUISICION DE SILLA FIJA (FIJA 26+ SILLA A 1+ ESPERA 42)	26.32.12	S/50.76						69	S/3,502.44
33	19.04.23	46.2023	19	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	746489330017	ADQUISICION DE SILLON GIRATORIO GERENCIAL	26.32.12	S/593.22						15	S/8,898.30
34	19.04.23	46.2023	19	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	746411180005	ADQUISICION DE SILLA DE ESPERA DE 3 CUERPOS	26.32.12	S/237.29						14	S/3,322.06
35	19.04.23	46.2023	19	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	746411180001	ADQUISICION DE SILLA DE ESPERA DE 4 CUERPOS	26.32.12	S/296.61						3	S/889.83
36	29.04.23	46.2023	4	RO	UNIDAD DE IMAGEN Y COMUNICACIÓN	071100381760	ADQUISICION DE SOFTWARE Diseño gráfico y edición audiovisual ADOBE	26.61.32	S/5,000.00						4	S/20,000.00
37	29.04.23	46.2023	4	RO	UNIDAD DE IMAGEN Y COMUNICACIÓN	716000010208	ADQUISICION DE LAPICEROS CON LOGO TINTA SECA	23.15.12	S/300.00						5	S/1,500.00
38	29.04.23	46.2023	4	RO	UNIDAD DE IMAGEN Y COMUNICACIÓN	715000140035	ADQUISICION DE LAPICEROS DE CARTON CON LOGO	23.15.12	S/1,500.00						5	S/7,500.00
39	29.04.23	46.2023	4	RO	UNIDAD DE IMAGEN Y COMUNICACIÓN	235200050661	ADQUISICION DE GLOBOS CON LOGO	23.199.199	S/1,500.00						2	S/3,000.00
40	29.04.23	46.2023	4	RO	UNIDAD DE IMAGEN Y COMUNICACIÓN	071100380929	SERVICIO DE PRODUCCIÓN DE PROYECTO DE INVESTIGACIÓN DOCUMENTAL PARA LA SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE MIGRACIONES.	23.29.11	S/20,000.00						1	S/20,000.00
										Total General en S/.	0	0.00	0	0.00	251	319,298.10

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad